(עפ"ת (ת"א) 47331-02-16 אהד דרייפוס נ' מדינת ישראל (10.3.16)).

5. לאור האמור מצאתי לבטל את פסק הדין ולקבוע את התיק להקראה ליום 15.2.18 שעה 08.30.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ח, 09 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.